
Trainerliste

Name Vorname PLZ Ort Telefon Email Lizenz DOSB gültig bis

A 28.11.2025

Abt Melanie 69231 Rauenberg abt.melanie@gmx.de B 31.12.2025

Deutschland 01726319493

Agorastos Ageliki 72829 Engstingen Ageliki-Agorastos@t-online.de C

Deutschland 01629267225

Andrä Charlotte 42929 Wermelskirchen charlotte-andrae@web.de B 11.07.2026

Deutschland 01779631112

Anja Kopf Anja 77948 Friesenheim 07821-62615 Westernranch.Kopf@web.de C 30.01.2025

Deutschland 015901198670

Antonczyk Anja 38446 Wolfsburg anja.antonczyk@icloud.com C 27.11.2026

015209861631

Assenheimer Cindy 74740 Adelsheim assenheimer.c@web.de C 08.12.2023

Deutschland 017667552289

Auer Insa 29320 Hermannsburg/Südhei
de

insa-auer@outlook.de C

Deutschland 01736544845

Bach Nadja 53819 Neunkirchen-
Seelscheid

Creek-ranch@web.de C 14.02.2027

Deutschland 01775014115

Balschun Christina 48282 Emsdetten 01722193210 balschun123@aol.com B 03.07.2021

Deutschland

Banik Katja 30169 Hannover 01702765043 k.banik@expressnewmedia.de C

Deutschland 01702765043

Barts Ronny 40885 Ratingen +492102127923 ronnybarts@online.de B 11.02.2025

Deutschland +491722137718

Bartsch Chantal 31749 Auetal 0176 47600270 chantal-bartsch@t-online.de C

Deutschland

Baumann Andreas 76571 Gaggenau westernreiter76@gmx.de C 28.01.2027

Deutschland 01733055901

Becherer Christine 87463 Dietmannsried 01715866138 bechererchristine@gmx.de B 31.03.2025

Deutschland 01715866138

Behrens Elke 47623 Kevelaer vom-pferd@web.de A 29.01.2025
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Deutschland 01795952577

Bellmann René 14467 Potsdam 01726989065 baumpflegebellmann@web.de C 05.02.2027

Deutschland 01726989065

Bertog Lena 74834 Elztal 062939276739 bertog.lena@gmx.de C

Deutschland 015203412310

Boldt Constance 01277 Dresden info@westernreiten-leipzig.de B 31.03.2026

Deutschland 01607641556

Bongart Ingrid 47259 Duisburg 0203-781773 ingrid.bongart2020@gmail.com B 30.07.2022

Deutschland 0172201 8710

Botur Sabrina 87754 Kammlach sbotur21@gmail.com B 08.04.2023

Deutschland 015150630917

Brinkhoff Jutta 40724 Hilden better.riding@icloud.com C 03.03.2026

NRW 015140107493

Brückner Stephanie 51375 Leverkusen steffi-brueckner@t-online.de C

Deutschland 01757343403

Brunner Kathrin 84036 Landshut 0871-53953 offenstall-brunner@web.de A

Deutschland 0171-7648280

Büchle Luisa 79244 Münstertal luisa.buechle@gmx.net B 17.01.2023

Deutschland 01771723050

Buchloh Lina 71638 Ludwigsburg lina.buchloh@gmx.de C

Deutschland 01751685204

Büttner Tina 08115 Lichtentanne tina.buettner89@gmx.de C 21.12.2025

Deutschland 01607368343

C Walda Caroline 7522 LR Enschede +31616332449 info@cwpaard.nl B 16.02.2024

Niederlande +31616332449

Cackovic Natali 71732 Tamm natali@saddleup.de A 31.12.2022

Deutschland 0162-3612827

Christ Thomas 84564 Oberbergkirchen 08637-986772 info@california-stable.de A

Deutschland 01755465875

Christen Anette 36103 Flieden 06661-6086256 reitzentrum@anettechristen.de B

Deutschland 0151-28805007

Clauberg Svenja 42719 Solingen svenja.clauberg@gmail.com C
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Deutschland 0173-8307649

Coellejan Alena 69118 Heidelberg alena@coellejan.de A

Deutschland 017643497779

Czaja Jessica 09116 Chemnitz jessi.czaja1805@gmail.com C 04.10.2025

Deutschland 01705436993

Daub Vivien 72336 Balingen vivi.daub@t-online.de C

Deutschland 015140541669

Dickemann Anke 75015 Bretten team.dickemann@web.de C 04.07.2025

Deutschland +49 179 478 3991

Dickert Sophie 36341 Lauterbach dickert.sophie@gmail.com C

Deutschland

Diederichs Astrid 54597 Hersdorf 06553/900950 astridhockertz@yahoo.de C

Deutschland

Diepolder Linda 72108 Rottenburg am Neckar linda.pfeffer@gmx.de C

Deutschlang 017670845593

Doerschel Kristina 16259 Bad Freienwalde tina.doerschel@gmail.com C

Deutschland 01744308929

Dornhoff Carola 32051 Herford 16097968183 c.dornhoff@web.de B 06.06.2026

Deutschland 016097968183

Eckardt-
Koussagiannidis

Stefanie 71522 Backnang 01727436998 romanziano@aol.com C

Deutschland 01727436998

Egenter Bettina 72336 Balingen 07433-274133 info@eqh-online.de A 31.12.2019

Deutschland 0173-7045288

Eibeler-Gruber Natalie 93077 Bad Abbach eibeler@gmx.de A 31.12.2021

Deutschland 015154618137

Ellering Sandra 69251 Gaiberg Sabutzel@web.de A 31.12.2025

Deutschland 0174 1937079

Engel Christine 76187 Karlsruhe info@christineengel.com A 31.12.2023

Deutschland 015253780071

Erckel Anja 63776 Mömbris office@anjaerckel.de B 31.12.2021

Deutschland 01719317538
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Esfeld Brenda 01723 Wilsdruff/OT Kaufbach 035204/47477 white-horse-ranch@t-online.de B 31.12.2024

Deutschland

Fleckenstein Christine 63829 Krombach christine@cf-horsetraining.de B 31.12.2023

Deutschland 0171  9346195

Fleckenstein Madeleine 63825 Sommerkahl wmf-criollozucht-sommerkahl@t-
online.de

C

Deutschland 015120182892

Flesch Susanne 47877 Willich susanne.flesch@gmx.net A 19.03.2022

Deutschland 0179-2007088

Frantz Laura 36323 Grebenau -
Wallersdorf

laura_frantz@web.de C

Deutschland 0170  4869126

Frick Gaby 33181 Bad Wünnenberg 02953-9643096 g.klute@aol.com C 22.04.2023

Deutschland 0177-2839876

Galley Elke 64579 Gernsheim ep_galley@hotmail.com B 31.12.2025

Deutschland 0177  5343263

Gärber Johanna 96465 Neustadt johanna.gaerber@web.de C

Deutschland 015123539770

Geis Sabrina 88709 Meersburg sabrinageis@gmx.de B 08.09.2023

Deutschland 01743079978

Gerlieb Jessica 68753 Waghäusel Jessica.gerlieb@online.de B

Deutschland 01624896035

Gesang Sabine 40625 Düsseldorf 0211-293331 GesangEWU@web.de B 30.06.2010

Deutschland

Gossrau Anne 14532 Kleinmachnow 03320388730 anne.gossrau@gmx.de B

Deutschland  01732028437

Götz Linda 65520 Bad Camberg linda.goetz@gmx.de B 31.12.2025

Deutschland 0171-4908005

Götze Nadja 79244 Münstertal nadja.goetze94@web.de B 17.11.2024

Deutschland 01778141483

Griesau Ramona 76661 Philippsburg ramonagriesau@gmail.com B 16.05.2024

Deutschland 015232078649

Gröger-Dick Desiree 71134 Aidlingen desiree.groegerdick@web.de B 31.12.2024
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Germany 004917631412039

Häberlin Madeleine 8555 Müllheim +41-52-7632344 lt.farm.quarterhorse@bluewin.ch A

Schweiz +41-79-6569014

Hacker-Schödel Annette 95488 Eckersdorf annettehacker81@yahoo.de B 31.12.2022

Deutschland 0171-1747934

Hahn Nina 07646 Stadtroda C 31.12.2027

Deutschland 01626168608

Hammer Kristin 56727 Mayen kristin-hammer@web.de B 13.09.2026

Deutschland 01743246616

Hammer Daniela 53844 Troisdorf 022412005500 info@daniela-hammer.de C

Deutschland 0177 2192183

Hani Anne Marie 49453 Dickel mariehille@web.de B

Deutschland 01639022295

Hansen Alexandra 24966 Sörup  S-H 01626264501 alexandrahansen26@gmail.com C

Deutschland

Hartmann Nadine 83024 Rosenheim nadine@nh-westernriding.de A 30.06.2023

Deutschland 0171-4721433

Hartmann Michael 66679 Losheim am See 017620687815 girtenmuehle.losheim@gmail.com C

Deutschland

Haug-
Regenbogen

Meike Antonia 72818 Trochtelfingen meike_antonia@yahoo.de A 25.11.2021

Deutschland 0151-23438499

Heidenreich Franzisca 16846 Zernitz-Lohm franzisca_heidenreich@web.de B

Deutschland 017655463595

Heinrich Julia 14513 Teltow C

Deutschland 015678345348

Herz Michelle 78253 Eigeltingen 07774-9252921 michelleherz@gmx.de B 17.02.2025

Deutschland 01715612808

Hewer Nadine 66687 Wadern-Löstertal 06871-920448 nadinehewer@googlemail.com C 31.12.2024

Deutschland 0177-2944758

Hildebrand Anja 24799 Langballig powerhorses@gmx.de B 14.05.2022

Deutschland +4915112788425
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Hinz Bianca 25719 Barlt 048531487 bianca.siebert1990@gmail.com B

Deutschland 015231912198

Hirsch Almut 95445 Bayreuth 0921-58946 almut-mail@web.de B 31.12.2019

Deutschland 0160-6850403

Hoffmann Carolin 68799 Reilingen carolinhoffmann.wesa@gmail.com C

Deutschland 015123477921

Holz Maria 86576 Schiltberg OT
Allenberg

maria@pm-horsetraining.de B 31.12.2023

Deutschland 0176-38266612

Hölzer Annkathrin 85405 Nandlstadt strategiepferd@outlook.de C

01756974802

Hommel Sabrina 72555 Metzingen 07121-42903 info@reitzentrum.eu A 31.12.2023

Deutschland 01791182647

Hommel Helga 24576 Hagen helga.hommel@gmx.net A 31.12.2019

Deutschland

Hösl Stefanie 92533 Wernberg - Köblitz stefanie.hoesl@gmx.net C

Deutschland  01606706251

Hummel Christine 95339 Wirsberg hummel@vh-u.de B 31.12.2025

Bayern 015773493356

Isabel Roth Isabel 88284 Wolpertswende 017657984786 isabel.roth@onlinehome.de A 31.12.2021

Deutschland 017657984786

Jahnke Stefanie 59067 Hamm 02381-402465 stefanie-jahnke72@gmx.de A 15.09.2021

Deutschland 0172 2329403

Jentsch Regina 21683 Stade westerntrainingjentsch@web.de C

Deutschland 017655491385

Jeromin Maren 48165 Münster Marenjeromin-
westernreiten@gmx.de

C 15.12.2027

Deutschland

Jurr Michaela 52441 Linnich m.jurr@yahoo.de C 11.01.2026

Deutschland 015754076328

Just Katja 65527 Niedernhausen 01777319691 Info@just-horses.de C

Deutschland

Kenz Jessica 79238 Ehrenkirchen jessica.kenz@gmx.net B 03.01.2023
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Deutschland 0176-34409759

Klowski Fabienne 50189 Elsdorf fk-westerntraining@web.de C

Kochinke Frank 24576 Hagen saltura@gmx.de C

Deutschland 01746861676

Kohlstadt Julia 35745 Herborn fairplay4horses@web.de A 31.12.2021

Deutschland 0160-92635900

Kotzschmar Sabine 84564 Oberbergkirchen 08637-986772 kt@therapiezentrum-christ.de B

Deutschland

Kramer Jutta 64760 Oberzent KateJF@t-online.de A 31.12.2025

Deutschland 0152  06055238

Krüger Antje 79771 Klettgau 0173-3092761 ak-westernriding@gmx.net B 19.12.2025

Deutschland 0173-3092761

Krüger Ute 31162 Bad Salzdetfurth 05063-270949 kruemmi.ute@t-online.de B 31.12.2021

Deutschland 01718577244

Kuhlmann Nadine info@kuhlmann-westerntraining.de B

Lafond Lara 47661 Issum 015254191415 lara.lafond@web.de C

Deutschland

Lange Danielle 38685 Langelsheim 0 53 26  996768 danielle.lange@t-online.de C

Deutschland 01608206692

Lattka Melanie 24327 Högsdorf 015170534930 hein_melanie@web.de C 13.10.2024

Deutschland

Lepschi Katrin 67308 Bubenheim k-joy@gmx.de C 31.12.2021

Deutschland 0163-7849332

Levy Sarah 63829 Krombach sarah@levy-gmbh.de B 31.12.2022

Deutschland 01716900267

Libor Enja 59348 Lüdinghausen enjalibor@yahoo.de B 09.05.2026

Deutschland 01724008995

Lichtenhagen Katharina 42929 Wermelskirchen 02193-5331625 Katharina.Lichtenhagen@gmx.de B 28.02.2021

Deutschland 0170-3038557

Liebig Nadja 74538 Rosengarten nl-traininghorses@web.de B

Deutschland 017640498652
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Lintzen Lilian 70435 Stuttgart 0711-8822603 lilischnitzer@hotmail.com C 08.09.2024

Deutschland 0174-9277965

Lübke Cornelia Sirksfelde +491782626528 cl-westernreiten@web.de B 31.12.2020

Deutschland

Ludwig Tanja 35094 Lahntal info@tl-horsetraining.de B 31.12.2015

Deutschland 0177-4022910

Luhmer Katharina 53343 Wachtberg k.luhmer@gmx.de C

016368464344

Maschalani George 64711 Erbach 06062-63131 george@freestyleranch.de A

Deutschland 0160-97913836

Matigat Denise 42857 Remscheid 01703193534 denise@matigat.de C

Deutschland

Menk Dörthe 29378 Wittingen OT
Zasenbeck

info@menk-westerntraining.de A 09.06.2024

Deutschland 0175-3275579

Merkle Sonja 76571 Gaggenau 0163-2504616 S.Merkle@web.de B

Deutschland  0163-2504616

Mikaelyan Lea 31608 Marklohe dr-horsetraining@gmx.de B

Deutschland 015202787996

Mock Stephanie 37421 Herzberg am Harz 05521 5481 info@stephanie-mock.de B 14.11.2025

Deutschland 0160 91639393

Mohlberg Marion 51503 Rösrath 02205-3212 marion.mohlberg@t-online.de B 31.10.2020

Deutschland 0170-6238570

Monika Aeckerle Monika 66571 Eppelborn 01716950951 monikaaeckerle@gmail.com C

Deutschland 01716950951

Müller Franziska 34596 Bad Zwesten franzi-wille@gmx.de C

Deutschland 01631916272

Müller Monika 91166 Georgensgmünd 01775424825 mm@stonebrook-ranch.de B 30.06.2021

Deutschland 0177-5424825

Neis Svenja 53567 Buchholz svenjaneis@t-online.de B

Deutschland

Nicklas
Meinerzhagen

Nicklas 42929 Wermelskirchen +4921931309 nicklas-m@gmx.de B
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Deutschland

Odloschinski Kathrin 52525 Heinsberg Horsemanship-OK@web.de C

Deutschland 01623038551

Offik Evelyn 34346 Hann. Münden evelynoffik@gmail.com C

Deutschland 0173 6025707

Oldsen Anne 69245 Bammental Anne.Seidl@web.de A

Deutschland 0172-7487244

Paas Mariëlle 9461 TA Gieten +31623898641 mariellepaas@hotmail.com B

Niederlande

Perner Marina 38518 Gifhorn marina.perner@web.de A 12.02.2024

Niedersachsen 01608080150

Philipp Bergmann Philipp 31608 Marklohe philippbergmann1@web.de C

Deutschland 015775341016

Plinski Claudia 21271 Hanstedt 04184-8280 claudia.plinski@gmx.de B 20.02.2024

Deutschland 0173-8198059

Prößer Laura 35584 Wetzlar laura.proesser@gmail.com C

Deutschland 015202853553

Rapp Melina 63654 Büdingen melina.rapp@gmx.de C 31.12.2021

Deutschland 016097780432

Rehkemper Sandra 33378 Rheda-Wiedenbrück 05242-586669 sandra@westerntraining-blue-
eyes.de

B 08.12.2024

Deutschland 01715065545

Remer Rieke 29559 Wrestedt rieke.embach@gmail.com C 31.12.2021

Deutschland

Reuter Jessica 54552 Üdersdorf jessica.reuter92@web.de C

Deutschland 01733623431

Rexroth Martina 64760 Oberzent info@martina-rexroth.de A 31.12.2025

Hessen 0170 4464030

Riedinger Heike 74420 Oberrot 07977 21 13123 heike@ranchhorsecorner.de B 27.11.2026

D 0170 5542174

Röder Sabine 15837 Baruth/Mark kleiner.scout@yahoo.de B 08.05.2027

Deutschland +49 1729751901

Rosenwirth Sarah 82287 Jesenwang rosenwirthsarah@t-online.de C
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Deutschland 01607824045

Roth-Leckebusch Petra 51588 Nümbrecht 02293-1335 petra.rl@web.de B 31.03.2023

Deutschland 01738762461

Rudolph Cornelia 56459 Gemünden cr-westerntraining@bear-stables.de A 25.10.2024

Deutschland 01607790920

Rueß Sandra 88430 Rot an der Rot Sandra_ruess@gmx.de C

Deutschland 015153554955

Sadtler Nina 26487 Neuschoo 04977 - 918002 nina.sadtler@vosshoernerhof.de B 04.05.2024

Deutschland 0171 - 7124875

Sadtler Sascha 26487 Neuschoo 04977 - 918002 sascha.sadtler@vosshoernerhof.de B 31.12.2024

Deutschland 0175-5425178

Sager-Klauß Christina 34454 Bad Arolsen 05696 995771 tinka.sager@gmail.com C 13.08.2025

Deutschland 0172 3900785

Sattler Katharina 64658 Fürth sattlerkatharina@web.de C

Deutschland 01729782887

Schäfer Nathalie 99423 Weimar mail@schaefer-pferdetraining.de C

Deutschland 016091020032

Schäfer Frank-Julius 39112 Magdeburg 015146473355 julius.schaefer@rocketmail.com C 30.12.2024

Deutschland

Scheer Susann 15831 Mahlow Susannscheer1980@aol.de C

Deutschland 01728555547

Schenk Dunja 59368 Werne hello@silverliningranch.de A 10.12.2021

Deutschland 0160-4470751

Schewe Lara 58642 Iserlohn infoschewe@gmail.com C

Deutschland

Schirmer Vanessa 58566 Kierspe vanessa.schirm@gmail.com B 25.06.2025

Deutschland 01602933197

Schlarb Romy 84091 Attenhofen 0875395030 morgenranch@web.de C

Deutschland 015154093087

Schmid Johanna 88348 johanna-schmid@live.de C

Deutschland

Schneider Günther 77767 Appenweier-Urloffen guenther@demeter-schneider.de C 31.12.2023
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Deutschland 01712857976

Schönhofer-
Hofmann

Gudrun 53783 Eitorf info@paulinenhof.eu C

Deutschland 01726003396

Schreiber Arne 24632 Lentföhrden 0 41 92  889690 Arne.Schreiber@me.com B 14.08.2023

Deutschland 0170-1117704

Schroth Lennart 30890 Barsinghausen lennart.schroth@gmail.com C

Deutschland 015158007673

Schulze Janina 72141 Walddorfhäslach 071279254255 Janina@reitfein.de C

Deutschland 015252374805

Schürmann Alexandra 53909 Zülpich alex@schuermann-trainingstable.de A 04.12.2025

Deutschland 01705237035

Schwarzburger Rebecca 48149 Münster C

Deutschland 01701040518

Schweitzer Linda 21614 Buxtehude linda.schweitzer1gmail.com C

Deutschland 01754479665

Schwertner Leona 50674 Köln leona@fusionhorses.com B

Deutschland 01774125276

Seidl Silvia 82347 Bernried a. See seidlhorses@gmail.com C 31.03.2024

Deutschland 01704470047

Soellner Tanja 97775 Burgsinn C

Deutschland 0170/1609919

Sommer Nadine 73760 Ostfildern nadine.julia.sommer@gmx.de C

Deutschland 01736516804

Sopart Annette 16567 Mühlenbeck annette123888305@aol.com C

Deutschland 0163242343

Sporleder Sarah 69115 Heidelberg sarah.sporleder@icloud.com B

0174 9174629

Stahl Sabine 47626 Kevelaer +491631643421 info@steeldust.de B 30.09.2023

Deutschland +491631643421

Stepper Alina 67720 Weyersheim alinastepper@web.de B

Fran
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Stepper Sita 67720 Weyersheim +491716769474 info@gs-stepper.de A 08.12.2025

Frankreich 01716769474

Strahl Simone 93192 Wald 0 94 08 869466 simone@sc-little-valley-ranch.de B

Deutschland 01601801494

Straßburg Benjamin 47574 Goch Strassburg-training@gmx.de C 21.06.2025

Deutschland 01741891243

Strumpen Irmgard 47269 Duisburg i.strumpen@gmx.de C 21.06.2025

Deutschland 01711047749

Stuba Lena Chiara 73434 Aalen 01726617253 lena.stuba@outlook.de B

Deutschland

Stumpp Kimberly 74388 Talheim 01791293904 Kimberlystumpp@web.de B 20.09.2024

Deutschland 01795155991

Summer Kathrin 69245 Bammental kathrin_summer@web.de B

Deutschland 0151 57 67 1981

Szabo Simone 71263 Weil der Stadt healthy-westernriding@web.de B 31.12.2023

Baden Württemberg 0151/23611740

Tadje Jennifer 30890 Barsinghausen JTadje@gmx.de C

015233574377

Thiem Lisann 24145 Kiel 01577-8922657 info@lisann-thiem.de B

Toebe Ina 84307 Eggenfelden i.toebe@web.de C

Deutschland 0160-96729278

Trautwein Heike 55234 Framersheim 06733 - 2058189 h_trautwein2000@yahoo.de B 31.12.2014

Deutschland 0171  3173440

Tröger Susanne 89081 Ulm 01771977292 Sussla@t-online.de C 08.12.2025

Deutschland 01771977292

Tröger Lotte 88271 Wilhelmsdorf lotte.troeger@web.de B

Deutschland 0176-69304488

Trottmann Anna 92685 Floss pferd-er-leben@gmx.de C

Deutschland 015128709428

Ullrich- Metzner Kathleen 09481 Elterlein ku@ivb24.eu B 03.05.2022

Deutschland 0172/3471776

Unkauf Sonja 71083 Herrenberg sonja@unkauf.org C
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Trainerliste

Name Vorname PLZ Ort Telefon Email Lizenz DOSB gültig bis

Deutschland

Utz Carolin 71404 Korb carolin.utzc@gmail.com C

Deutschland

Varga Lea 70736 Fellbach lea.varga@gmx.de B

Deutschland 015778964726

Vieregg-Dobbertin Klaudija 82054 Sauerlach kl_vieregg@yahoo.de C

Deutschland 01733616725

von Koerber Berit 14513 Teltow beritvonkoerber@web.de B 06.02.2028

Deutschland 01747284399

Voß Peter 87749 Hawangen peter@asjacky.de B

Deutschland 01522-9239283

Wegener-Wolter Maria 16835 Herzberg (Mark) info@double-w-ranch.de A 28.07.2021

Deutschland 01623383500

Wehnes Kerstin 76870 Kandel-Minderslachen 07275-617132 kerstin.wehnes@t-online.de C

Deutschland 0151-22986286

Wenzel Eva 45470 Mülheim eva.schardt@gmx.de B

Deutschland 01733692607

Wetzka Sonja 76726 Germersheim westernreiten@gmx.info A 31.12.2025

Deutschland 01771721045

Wieferig Katharina 51429 Bergisch Gladbach kati.grad@me.com A 31.07.2024

Deutschland 01782387977

Wilhelm Claudia 24848 Boklund info@wt-ranch.de B 06.01.2024

Deutschland 0173-8186872

Winter Diana 76703 Kraichtal 07250-929116 info@hippolini-jaegerhof.de B 31.12.2022

Deutschland 01716567794

Wolf Svenja 64678 Lindenfels muehlenhof-winterkasten@gmx.de B

Deutschland 017681920833

Wolf Uschka 72160 Horb Rexingen uschka.wolf@gmx.de A 31.12.2018

Deutschland 0171-4832871

Zengerink Erika 7694 TE Kloosterhaar info@ezriding.nl B 03.09.2025

Niederlande  +31 6 24503474
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